(財)財務会計基準機構会員

平成 19 年 11 月 1 日
各  位

                  会  社  名   ジーエルサイエンス株式会社

                  代 表 者 名   取締役社長   森  憲 司

                           （コード番号：7705東証第二部）

                  問 合 せ 先  取締役管理本部長 高 橋 良 彰

                           （Ｔ Ｅ Ｌ   03-5323-6633）

人事に関するお知らせ

  この度当社は、下記のとおり人事の異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

1、退任（平成 19 年 11 月 13 日付）

                           櫛 引 昭 三  (執行役員福島工場長 兼 製造部長)

 2、人事異動

    平成 19 年 11 月 14 日付

       取締役生産本部長

        兼 福島工場長     根 生 辰 男（取締役生産本部長）

    平成 20 年 1 月 1 日付

      執行役員営業本部

       副本部長     川 辺 隆 義（執行役員大阪支店長）

                                    以 上